
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про дозвіл на перереєстрацію 

автомобіля, співвласником якого є 

малолітній ОСОБА1 

10 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 315 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 02 жовтня 2019 року за № 1624, 

ОСОБА2 про дозвіл на перереєстрацію автомобіля, співвласником якого є 

малолітній, враховуючи пропозицію комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету міської ради від 04 жовтня 2019 року, керуючись п. б ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 1 п. 6 

постанови Кабінету Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 «Про 

затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку 

автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі 

автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, 

мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл матері, ОСОБА2, на перереєстрацію автомобіля марки 

VOLKSWAGEN (модель – CADDY, рік випуску – 2005, білого кольору, 

реєстраційний номер …), співвласником 1/2 частки якого є малолітній 

ОСОБА1, 2008 року народження, на ім'я матері ОСОБА2. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                         М. Мельничук 

 

 

 

 


